

CAS CAS Gruppen A/S

Hjemstedsadresse: Sofievej 14 B, 2900 Hellerup

CVR-nummer 27 23 37 24

Årsrapport 2024

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

Jane Mahrt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsregnskabet	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAS CAS Gruppen A/S Sofievej 14B 2900 Hellerup Hjemstedskommune: Gentofte
Bestyrelsen	Caspar Mahrt Genster Jens Christian Reinhardt Mathiesen Poul Mahrt
Direktion	Jane Mahrt
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	2. juli 2003
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2024	2023	2022	2021	2020
Bruttofortjeneste	28.636	36.654	36.906	38.183	37.792
Resultat af primær drift	-2.692	745	1.412	2.933	899
Finansielle poster, netto	-315	-142	-252	-771	54
Resultat før skat	-3.008	603	1.160	2.162	952
Årets resultat	-3.008	400	762	1.552	692
Anlægsaktiver	1.964	1.978	1.731	1.761	1.802
Omsætningsaktiver	15.274	18.399	18.647	17.602	16.173
Aktiver i alt	17.238	20.378	20.378	19.364	17.975
Selskabskapital	500	500	500	500	500
Egenkapital	2.089	5.337	5.637	5.574	5.023
Hensættelser	0	0	0	0	225
Langfristet gæld	976	704	0	54	116
Kortfristet gæld	14.173	14.337	14.741	13.736	12.612
Passiver i alt	17.238	20.378	20.378	19.364	17.975
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	-15,6	3,7	6,9	15,1	5,0
Likviditetsgrad	107,8	128,3	126,5	128,2	128,2
Soliditetsgrad	12,1	26,2	27,7	28,8	27,9
Forrentning af egenkapitalen	-81,0	7,3	13,6	29,3	14,8

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i rengøringsydelser, containerkørsel og dermed tilknyttet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft væsentlig nedgang i aktiviteten og indtjeningsevne, sammenlignet med tidligere år. Dette skyldes, at selskabet mistede en stor kunde i starten af regnskabsåret. Samtidig har der været lønreguleringer fra tidligere år, som er afsluttet i 2025, som også påvirker indeværende års resultat negativt. Derudover er der en række forhold, der har medvirket til årets negative resultat. Der ligger for ca. 1.000.000 kr. i passive lønninger i regnskabsåret, opstart af nyt forretningsområde, der ligeledes har medført store opstartsomkostninger samt omkostninger til at opdele de forskellige afdelinger i selskabet.

Selskabets resultat vurderes ikke som tilfredsstillende og har ikke været i overensstemmelse med forventningerne til regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023	
	28.635.956	36.654.215	
	28.635.956	36.654.215	
2	Personaleomkostninger	30.584.545	35.297.666
5-6	Afskrivninger	704.067	611.868
	Andre driftsomkostninger	39.750	0
	Resultat af primær drift	-2.692.406	744.681
2	Finansielle indtægter	41.666	74.781
3	Finansielle omkostninger	357.122	216.431
	Resultat før skat	-3.007.862	603.031
4	Skat af årets resultat	0	202.994
	Årets resultat	-3.007.862	400.037
	Resultatdisponering:		
	Udbytte for regnskabsåret	0	240.000
	Overført til overført resultat	-3.007.862	160.037
	Disponeret	-3.007.862	400.037

Balance 31. december

Aktiver

Note	2024	2023	
5	Produktionsanlæg og maskiner	130.477	171.139
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.410.842	1.417.158
	Andre investeringsaktiver	147.356	114.996
	Materielle anlægsaktiver	1.688.675	1.703.293
	Deposita	275.094	275.093
	Finansielle anlægsaktiver	275.094	275.093
	Anlægsaktiver	1.963.769	1.978.386
	Færdigvarer og handelsvarer	175.000	248.753
	Varebeholdninger	175.000	248.753
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	13.041.119	15.682.403
	Tilgodehavende selskabsskat	6.340	0
	Andre tilgodehavender	1.021.379	1.511.891
	Periodeafgrænsningsposter	119.138	149.741
	Tilgodehavender	14.187.976	17.344.035
7	Værdipapirer	900.449	783.743
	Likvide beholdninger	10.577	22.826
	Omsætningsaktiver	15.274.002	18.399.357
	Aktiver i alt	17.237.771	20.377.743

Balance 31. december

Passiver

Note	2024	2023
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.588.808	4.596.670
Foreslået udbytte	0	240.000
Egenkapital	2.088.808	5.336.670
8 Anden langfristet gæld	975.832	704.145
Langfristet gæld	975.832	704.145
8 Kreditinstitutter i øvrigt	247.000	247.000
Gæld til pengeinstitutter	2.495.169	2.494.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.428.727	4.363.445
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.377.745	1.605.944
Selskabsskat	0	197.517
Anden gæld	5.624.490	5.428.232
Kortfristet gæld	14.173.131	14.336.928
Gæld i alt	15.148.963	15.041.073
Passiver i alt	17.237.771	20.377.743
1 Særlige poster		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Leasing- og lejeforpligtelser		
11 Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.436.633	700.000	5.636.633
Udbetalt udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets resultat	0	160.037	240.000	400.037
Egenkapital 31. december 2023	500.000	4.596.670	240.000	5.336.670
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.596.670	240.000	5.336.670
Udbetalt udbytte	0	0	-240.000	-240.000
Årets resultat	0	-3.007.862	0	-3.007.862
Egenkapital 31. december 2024	500.000	1.588.808	0	2.088.808

Noter til årsregnskabet

1 Særlige poster

Der har været lønreguleringer vedr. tidligere år. Disse er afsluttet i juni 2025, og er indregnet med kr. 1.000.000. Derudover har der ikke været afsat feriepenge vedrørende overgangsperioden, der er optjent i perioden fra 1. september 2019 til 31. august 2020, på kr. 541.510. Reguleringerne indgår i selskabets personaleomkostninger i 2024.

	2024	2023
	<u> </u>	<u> </u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	26.497.303	30.679.168
Pensioner	2.786.352	3.519.933
Andre omkostninger til social sikring	1.048.842	810.731
Andre personaleomkostninger	252.048	287.834
	<u>30.584.545</u>	<u>35.297.666</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>62</u>	<u>73</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	41.666	74.781
	<u>41.666</u>	<u>74.781</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	357.122	216.431
	<u>357.122</u>	<u>216.431</u>

Noter til årsregnskabet

	2024	2023
	<u> </u>	<u> </u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	0	202.994
Ændring af hensættelse til udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>202.994</u>
5 Produktionsanlæg og maskiner		
Anskaffelsessum 1. januar	1.880.887	1.880.887
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Udrangering	1.230.477	0
	<u>650.410</u>	<u>1.880.887</u>
Anskaffelsessum 31. december		
Afskrivninger 1. januar	1.709.748	1.666.123
Årets afskrivninger	40.662	43.625
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Udrangering	1.230.477	0
	<u>519.933</u>	<u>1.709.748</u>
Afskrivninger 31. december		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>130.477</u>	<u>171.139</u>

Noter til årsregnskabet

	2024	2023
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum 1. januar	4.596.566	3.802.469
Årets tilgang	1.085.839	803.107
Årets afgang	493.750	9.010
Udrangering	448.649	0
Anskaffelsessum 31. december	4.740.006	4.596.566
Afskrivninger 1. januar	3.179.408	2.620.175
Årets afskrivninger	663.405	568.243
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	65.000	9.010
Udrangering	448.649	0
Afskrivninger 31. december	3.329.164	3.179.408
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.410.842	1.417.158
7 Oplysninger om aktiver indregnet til dagsværdi		
	Værdi ultimo indregnet i balance	Årets urealiserede nettojustering indregnet i resultatopgørelsen
Børsnoterede aktier	900.449	13.364
8 Anden langfristet gæld		
Forfald efter 5 år	373.775	0
Forfald 1-5 år	602.057	704.145
Forfald inden 1 år	247.000	247.000
	1.222.832	951.145

Noter til årsregnskabet

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er tinglyst virksomhedspant på t.kr. 3.000 med pant i materielle anlægaktiver med bogført værdi på t.kr. 1.689, varelager med bogført værdi på t.kr. 175 samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser med bogført værdi på t.kr. 13.041. Derudover er der til sikkerhed for banklån afgivet pant i driftsinventar og driftsmateriel.

10 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet forpligtelse på i alt t.kr. 1.944, der har en restløbetid på 1-38 måneder. Selskabet har desuden indgået lejeaftaler med en samlet forpligtelse på t.kr 490 i uopsigelsesperioden.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Marla's H ApS som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Caspar Mahrt Genster

Navn returneret af MitId: Caspar Mahrt Genster
Bestyrelsesmedlem
ID: 7a8cdc22-cb20-4ec6-955e-66be706e82fb
IP-adresse: 188.177.53.137:42073
Dato for underskrift: 25-06-2025 11:35:49 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Jens Christian Reinhardt Mathiesen

Navn returneret af MitId: Jens Christian Reinhardt Mathiesen
Bestyrelsesmedlem
ID: 01400ff9-c7bb-42ae-b033-4f4180979db0
IP-adresse: 80.63.111.18:45606
Dato for underskrift: 25-06-2025 13:37:53 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Poul Mahrt

Navn returneret af MitId: Poul Mahrt
Bestyrelsesmedlem
ID: 5c25a4ee-158b-4695-8708-c0e5fcbd3935
IP-adresse: 87.55.153.60:38433
Dato for underskrift: 29-06-2025 13:31:43 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Jane Mahrt

Navn returneret af MitId: Jane Mahrt
Direktør og Dirigent
ID: 8f083c76-20ec-4507-9ea1-100e452bca14
IP-adresse: 217.74.211.210:23420
Dato for underskrift: 30-06-2025 11:28:01 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Kenn Elmgren

Navn returneret af MitId: Kenn Erik Elmgren
Revisor
ID: b36c00e6-db47-42fb-9f50-3c12e11a6d68
IP-adresse: 195.41.180.18:47703
Dato for underskrift: 30-06-2025 14:19:22 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 235302Yrztr252657822